Tus Gildehaus SG & SV Bad Bentheim

KLV Grafschaft Bentheim

8. Bentheimer Waldlauf - rund um's Bad
am 10.04.2010 in Kuranlagen der Fachklink Bad Bentheim - Waldwege im Bad Bentheimer Wald

10km Jedermannlauf

1. /2. 572
2. /3. 433
3. 22. 469
4. /42. 457
5. /44. 535
6. /71. 540
7. 1115 533
8. /137 562

10km Jedermannlauf

1. /33. 495
2. /63. 574
3. /94. 490
4. /96. 407
5. /132 496
6. /153 453
7. /161 443
8. /176 500

10km Jedermannlauf
1. /19. 452
2. 121, 545
10km Jedermannlauf
1. /11. 552
2. 197. 522

10km Jedermannlauf

1. /1. 556
2. /4. 465
3. /6. 544
4. [23. 577
5. /50. 570
6. /51. 699
7. 160. 591
8. /70. 445
9. /76. 435
10. /93. 555
11. /98. 427
12. /100 516
13. /133 430
14. /140 592
15. /154 479
16. /155 464

10km Jedermannlauf

1. /37. 420
2. /46. 582
3. /59. 538
4. /92. 567
5. /144 587
6. /172 514

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 ---

Ergebnisliste

Manner

Otting, Thomas
Heddendorp, Daniel
Petzold, Michael
Lenters, Kai
Niehues, Ralf
Somberg, Jan
Eggermann, Hendrik
Mulstegen, Stefan

Frauen

Thys, Edith
Glombitza, Katja
Sumbeck, Imke
Berkemeyer, Ariane
Veenaas, Kerstin
Lammering, Karen
Husmann, Dorthe
Vogedes, Hannah

Mannl. Jugend A

Lammer, Steffen
Bode, Hannes Frederik

Méannl. Jugend B

Wolters, Simon
Plumpe, Niklas

Senioren M30

Hartger, Gerold
Mulstegen, Jorg
Altehiilsing, Thomas
Masselink, Thorsten
Pitz, Guido
Andreu, Manuel
Kortmann, Mirco
Kerkhoff, Glinter
Hentschel, Christian
Lécken, Ulrich
Hagels, Andreas
Brunebarbe, Marc
Harink, Jorn

Oink, Andreas
Schwering, Mike
Madller, Daniel

Seniorinnen W30

Evers, Kerstin
Johannink, Maike
Behrning, Kirsi

Pitz, Tanja

Broeker, Carmen
Kleine Vennekate, llona
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Veranst.-Nr.: 1 00 7720 54 05

SV Concordia Emsbiren

Team Roseversand Bocholter WSV

LC Schiittorf

Eintracht Nordhorn TT
LT Wettringen

SV Bad Bentheim

LT Wettringen
Schiittorf

LC Nordhorn

Oldenburg

FC Schuttorf 09

Bad Bentheim
Fachklinik Bad Bentheim
TuS Gildehaus

SV Bad Bentheim

ETuS Rheine

Schiuttorf
Uelsen

LC Nordhorn
Rheine

LC Nordhorn

LC Nordhorn

SC Spelle-Venhaus

SV Bad Bentheim
ESV/Crossladen.de
BAJA-Sport

Nordhorn

SV Bad Bentheim

DJK Amisia Rheine

SW Varenrode

BSG Grafschafter Volksbank
TUS Gildehaus
Fachklinik Bad Bentheim
Nordhorn

SV Bad Bentheim
Osnabriick

BSG Sparkasse Emsland
LC Nordhorn

LT Wettringen

Lingen

Emsdetten

SV Bad Bentheim
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Tus Gildehaus SG & SV Bad Bentheim

KLV Grafschaft Bentheim

8. Bentheimer Waldlauf - rund um's Bad
am 10.04.2010 in Kuranlagen der Fachklink Bad Bentheim - Waldwege im Bad Bentheimer Wald

10km Jedermannlauf

1. /8. 523
2. /9. 506
3. /14. 593
4. /54. 553
5. /61. 466
6. /62. 406
7. 180. 581
8. /87. 513
9. /90. 483
10. /122 519
11. /125 471
12. /127 413
13. /152 561
14. /159 534
15. /160 563

10km Jedermannlauf

1. /30. 462
2. /118 493
3. /135 424
4. /139 428
5. /162 504
6. /168 559
7. 1170 558

10km Jedermannlauf

1. /5. 402

2. /10. 439
3. /12. 412
4. /15. 525

5. /16. 459

6. /17. 584

7. 126. 455

8. /28. 573

9. /29. 590
10. /31. 409
11. /36. 526
12. /38. 461
13. /39. 498
14. /40. 557
15. /41. 507
16. /48. 578
17. /55. 549
18. /56. 417
19. /58. 437
20. /64. 477
21. [75. 539
22. [78. 542
23. [79. 532
24. /81. 432
25. /85. 410
26. /88. 580
27. [95. 447
28. /101 536
29. /102 517
30. /103 442
31. /104 418
32. /106 505
33. /112 421

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 ---

Ergebnisliste

Senioren M35

Rolfes, Dieter
Winkelhorst, Andre
Plascher, Berthold
Wennemer, Maik
Nyhoegen, Eckhardt
Bentlin, Mario
Ho6ing, Udo

Fadda, Mark
Steenkamp, Klaus
Ahuis, Berthold
Sostmann, Ralf
Dirks, Lothar
Vollenbroeker, Markus
Peixoto, Gabriel
Kauling, Markus

Seniorinnen W35

Meierkord, Britta
Tebbel, Melanie
Gréaser, Bianca
Hagels, Bianca
Wehling, Pamela
Duhn, Andrea
Jussen, Beate

Senioren M40

Amt, JOrg
Holboer, Jan
Brining, Michael
Bauer, Jorg
Logerds, Gerhard
Aaltink, Bert-Jan
Landwehr, Werner
Hering, Frank
Engels, Michael
Bouwer, Gerd
Kolde, Gerd Jirgen
Mannhoff, Eric
Veltmaat, Frank
Schmidt, Eugen
Wocken, Ansgar
Jansen, Marc
Heinks, Udo
Elfert, Hartmut
Hermsen, Wilhelm
Schlie, Markus
Ruhmke, Norbert
Droste, Andreas
Link, Christoph
Heckmann, Martin
Brookmann, Dietmar
Venker, Michael
Kohnhorst, Alexander
Kubitschek, Udo
Hofschroer, Martin
Hunsche, Holger
Euskirchen, Sven
Weil3, Markus

Franke, Matthias
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Veranst.-Nr.: 1 00 7720 54 05

SV Germania Twist
TV-Westfalia 07 Epe
Wilsum

Bad Bentheim

SV Vorwarts Nordhorn
kein Verein

Gescher

TUS Gildehaus

TUS Gildehaus

BSG Grafschafter Volksbank
Sostmann

Quendorf

Ochtrup

LT Wettringen
Wettringen

LC Nordhorn

HSG Nordhorn
Fachklinik Bad Bentheim
Nordhorn

Munster

SV Vorwarts Nordhorn
ETUS Rheine

LC Nordhorn

LC Nordhorn

SC Altenrheine
Lauftreff Uelsen
Isterberg

Nijverdal

Nordhorn

Avanti Wilskracht NL
LT Wettringen

SV Esche

Lauftreff Uelsen
BAJA-Sport

LC Nordhorn

TUS Gildehaus
Eintracht Nordhorn TT
LC Nordhorn

TSV Georgsdorf

SV Vorwarts Nordhorn
FC Schuttorf 09
Nordhorn

Ruhmkies

FC Schuttorf 09

VFL Ahaus

Naber GmbH

Team Strohm Nordhorn
Schiittorf

Raszede

LT Wettringen

Bad Bentheim

TUS Gildehaus
TuS-Gildehaus

Bad Bentheim

FC Schuttorf 09
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Tus Gildehaus SG & SV Bad Bentheim

KLV Grafschaft Bentheim

8. Bentheimer Waldlauf - rund um's Bad
am 10.04.2010 in Kuranlagen der Fachklink Bad Bentheim - Waldwege im Bad Bentheimer Wald

34. /113
35. /126
36. /131
37. /156

541
585
543
429

10km Jedermannlauf

/52.

/116
/130
/145
1149
/151
/163
1172

ONoOR~LONE

583
426
489
431
491
546
470
515

10km Jedermannlauf

I7.

/18.
127.
132.
134.
/35.
147.
/53.
169.
10. /72.
11. /82.
12. /84.
13. /86.
14. /108
15. /117
16. /120
17. /142
18. /148
19. /171

©CoNoGO~WNE

467
588
527
403
547
579
551
568
529
521
441
472
576
508
436
425
474
550
565

10km Jedermannlauf

177.

1107
/136
/138
/141
1147
1157
1164
/166
/169
/178

POOLONOORLONE

P

569
566
594
485
473
698
422
548
460
554
575

10km Jedermannlauf

113.
125.
143.
149.
167.
174.
/89.
199.
/105

ONoORA~LONE

9.
Erstgz'lﬂ'm/i%lé)OSA WIN 24(‘)1? K@A?%E&?o‘f(v'&?raerd

404
528
411
476
482
415
499
531
454

Ergebnisliste

Fischer, Carsten
Hackenberg, Olaf-AndrU
Warrink, Rainer
Hagmann, Hartmut

Seniorinnen W40

Sloot, Susanne
Haarhues, Christiane
stroot, sonja

Hassink, Elke
Szymkowiak, Anja
Tenfelde, Sabine

Pophal, Gisa

Kleine Vennekate, Hanna

Senioren M45

Nyhoff, Gerold
Harmsen, Alfred
Niers, Gerold

Averes - Neumann, Eckhard
Vos, Hermann
Meierkord, Fred
Dellori, Klaus

van Engelen, Huib
van Wieren, Gebhard
Gude, Manfred
Horstmeyer, Bodo
Richter, Matthias
Elfers, Bernhard
Zager, Achim
Hermes, Alfred
Grejtens, Gert
Sagasser, Ralf
Hans, Hermann
Brinkmann, Klaus

Seniorinnen W45

van Engelen, Elke
Aschermann, Petra
Brinker, Heike
Stockhorst, Silvia
Sagasser, Petra
Warnecke, Gerlinde
Clijsen, Francoise
Vos, Gundula
Luebben, Jutta
Wilmink, Gabriele
Walles, Wilma

Senioren M50

Barlage, Klaus
Stroeve, Gerhard
Briggemann, Jurgen
Schlattmann, Winand
Spering, Diethelm
Egbers, Jirgen

Voet, Gerald
Koenders, Jirgen
Lampen, Michael
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Veranst.-Nr.: 1 00 7720 54 05

Lauf mit mir
Gronau
Nordhorn
Munster

LC Nordhorn

FC Schuttorf 09

FC Schuttorf 09
Fachklinik Bad Bentheim
Lauf mit mir

Nordhorn

SG Bad Bentheim
Ratingen

SV Veldhausen 07

SG Haftenkamp

Nordhorn

LC -Nordhorn

LC Nordhorn

LC Nordhorn

WSU Tri-Team Warendorf
Bad Bentheim

Lauftreff Uelsen

SC Altenrheine

FC Schuttorf 09
www.fundrunners.de

SV Bad Bentheim
Schiittorf

LT Wettringen

Bielefeld

BSG Grafschafter Volksbank
Neuenhaus

ETUS Rheine

Bad Bentheim

SPVG Brandlecht-Hestrup
Suddendorf

FC-09

BSG Grafschafter Volksbank
Nordhorn

Kein

LC Nordhorn

LC Nordhorn

SV Vorwarts Nordhorn
Bad Bentheim

LC Nordhorn

SC Union Emlichheim
SG Bad Bentheim
TSV Raesfeln

Bad Bentheim

SC Union Emlichheim
Nordhorner Lauftreff
Emlichheim

TC Havixbeck
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Tus Gildehaus SG & SV Bad Bentheim

KLV Grafschaft Bentheim

8. Bentheimer Waldlauf - rund um's Bad
am 10.04.2010 in Kuranlagen der Fachklink Bad Bentheim - Waldwege im Bad Bentheimer Wald

11. /114 564
12. /119 509
13. /123 530
14. /146 444
15. /175 449
16. /177 501

10km Jedermannlauf

1. /143 434
2. /167 494

10km Jedermannlauf

1. /24. 524
2. /45. 589
3. /65. 401
4. /68. 512
5. /73. 497
6. /91. 586
7. /111 438
8. /128 463
9. /134 502

10km Jedermannlauf

1. /124
2. /150

571
511

10km Jedermannlauf

1. /20. 488
2. /57. 468
3. /66. 537
4. /83. 510
5. /109 440
6. /121 419
7. 1129 450
8. /158 458
9. /165 518

10km Jedermannlauf
1. /174 492

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 ---

Ergebnisliste

Wanning, Jorg
Notkamp, Frank
Geistmann, Thomas
Idelmann, Bernd
Kuipers, Rainer
Vogedes, Rolf

Seniorinnen W50

Heimann, Kornelia
Thier, Annette

Senioren M55

John, Peter
Baumann, Dietrich
Altehilsing, Laurenz
Brinkhaus, Hermann
Veenker, Hermann
Schupp, Klaus
Keizer, Sytze
Montag, Werner
Vorloeper, Berthold

Seniorinnen W55

Beelmann-Kaiser, Maria
Everding, Gisela

Senioren M60

Stroeve, Heinz
Nykamp, Berthold
Doéring, Heinz
Everding, Fritz
Holthus, Hermann
Everink, Geert
Kipers, Manfred
Liesche, Stefan
Bultel, Wilhelm

Senioren M70

Szymkowiak, Leo
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ohn

Veranst.-Nr

FC Schuttorf 09

Bad Bentheim

LC Nordhorn

Fachklinik Bad Bentheim
Nordhorn

ETuS Rheine

Lingen
Bad Bentheim

LC Nordhorn

Wilsum

SC Spelle-Venhaus
Die weissen Kenianer
TusS - Haren

Gronau

kein

GHS Gildehaus
Flotte Socke Metelen

LC Nordhorn
Laufmitmir

SC Union Emlichheim
LC Nordhorn

LT Wettringen
Laufmitmir

Nordhorn

SV Eintracht Nordhorn
SV Klausheide e.V.
Bad Bentheim

LG Emsdetten

ohne
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1:00:25



